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RENCANA AKSI PELAKSANAAN PROGRAM / KEGIATAN TAHUN 2024

SKPD : DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN LOMBOK TIMUR
RENAKSI : ESELON 1l

INDIKATOR KINERJA
RENCANA TRIWULAN

SS'I'ARSAATRE/:SI\IIS URAIAN SATUAN TARGET PERSENTASE PELAKSANAAN PROGRAM / KEGIATAN ANGGARAN PENfANvffBUNG
TRI TR I TRIM TR IV 1 L} n v
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Meningkatnya Nilai SAKIP OPD BB 38,57 28,72 26,81 5,89 PROGRAM PENUNJANG URUSAN 24.755.342.140 9.549.315.950 7.110.514.000 6.638.114.000 1.457.398.190 Sekretaris
Sarana Prasarana PEMERINTAHAN DAERAH
Perhubungan KABUPATEN/KOTA
Bidang Transportasi Persentase tersedianya perlengkapan % 80 18,46 34,01 47,15 0,38 Penyediaan Perlengkapan Jalan di 2.315.627.000 427.488.000 787.601.000 1.091.758.000 8.780.000 Kepala Bidang
Darat dan Laut jalan dijalan Kabupaten Jalan Kabupaten/Kota Pengembangan
dan Teknik
Persentase terdatanya jumlah juru parkir % 75 32,91 32,91 29,43 4,75 Penerbitan Izin Penyelenggaraan dan 63.200.000 20.800.000 20.800.000 18.600.000 3.000.000 Kepala Bidang
di masing-masing area parkir Pembangunan Fasilitas Parkir LLA
Persentase peningkatan kendaraan yang % 80 24,26 2,06 66,92 6,76 Pengujian Berkala Kendaraan 200.000.000 48.525.000 4.110.000 133.839.000 13.526.000 Kepala Bidang
layik uji di jalan untuk meningkatkan Bermotor Pengembangan
keselamatan berlalu lintas dan Teknik
Persentase layanan penyelenggaraan % 78 18,67 45,14 36,19 PROGRAM PENGELOLAAN PELAYARAN 18.000.000 3.360.000 8.125.000 6.515.000 1 Kepala Bidang
pelayaran yang tertib dan aman Prasarana

27.352.169.140 10.049.488.950 7.931.150.000 7.888.826.000 1.482.704.190
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1
Meningkatnya
Sarana Prasarana
Perhubungan
Bidang Transportasi
Darat dan Laut

: DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN LOMBOK TIMUR

: ESELON IV

URAIAN

2
Persentase Penatausahaan

keuangan sesuairencana

Persentase terlaksananya pelayanan

umum perangkat daerah

Persentase capaian layanan jasa
penunjang

Persentase Pemeliharaan Barang
Milik Daerah

jumlah perlengkapan jalan dijalan

kabupaten/Kota yang tersedia

Jumlah laporan koordinasidan
sinkronisasi pengawasan

pelaksanaan izin penyelenggaraan

dan terbangunnya fasilitas parkir
kewenangan Kab./Kota

Persentase peningkatan kendaraan

yang layik uji di jalan untuk

meningkatkan keselamatan berlalu

Jumlah pelabuhan pengumpan lokal

yang beroperasi dan terpelihara

RENCANA AKSI PERUBAHAN PELAKSANAAN KEGIATAN TAHUN 2024

INDIKATOR KINERJA

SATUAN TARGET

3 4
% 100
% 100
% 100
% 100
Unit 6
Lap 20
% 80
Unit 13

PERSENTASE PELAKSANAAN

TRI TR I TRII TR IV
5 6 7 8
37,83 21,75 21,82 18,60
31,73 31,42 24,07" 12,78
38,99 30,50 28,09 2,42
22,70 27,89 28,35 21,06
18,46 34,01 47,15 0,38
32,91 32,91 29,43 4,75
24,26 2,06 66,92 6,76

18,67 45,14 36,19

KEGIATAN / SUB KEGIATAN

9
Administrasi Keuangan Perangkat

Daerah

Administrasi Umum Perangkat Daerah

Penyediaan Jasa Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah
Pemeliharaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintahan
Penyediaan Perlengkapan Jalan di

Jalan Kabupaten/Kota

Koordinasi dan Sinkronisasi
Pengawasan Pelaksanaan Izin
Penyelenggaraan dan Pembangunan
Fasilitas Parkir Kewenangan
Kabupaten/Kota
Pengujian Berkala Kendaraan
Bermotor

Pengoperasian dan Pemeliharaan
Pelabuhan Pengumpan Lokal

ANGGARAN

10
4.974.544.100

113.828.480

19.444.032.160

222.937.400

2.315.627.000

63.200.000

200.000.000

18.000.000

27.352.169.140

1
11
1.881.649.950

36.122.000

7.580.934.000

50.610.000

427.488.000

20.800.000

48.525.000

3.360.000

10.049.488.950

RENCANA TRIWULAN

n Hi

12 13
1.081.935.000 1.085.685.000

35.765.000 27.395.000

5.930.634.000 5.461.834.000

62.180.000 63.200.000
787.601.000 1.091.758.000
20.800.000 18.600.000
4.110.000 133.839.000
8.125.000 6.515.000

7.931.150.000 7.888.826.000

v
14
925.274.150

14.546.480

470.630.160

46.947.400

8.780.000

3.000.000

13.526.000

1.482.704.190

PENANGGUNG
JAWAB

15
Kasubbag Keuangan dan

Pelaporan

Kasubbag Umum dan

Kepegawaian

Kasubbag Umum dan

Kepegawaian

Kasubbag Umum dan

Kepegawaian

Kasi lingkunagn
Perhubungan dan Kasi
PMTP

Kasi Angkutan dan Kasi

Keselamatan

Subkoor. Pengujian Sarana

dan Terminal

Subkoor. Perencanaan
dan Pembangunan
Prasarana, Kasi
Pengoperasian Prasarana,
Kasi Perawatan Prasarana

dan Kepala UPTD PLLH



